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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82723801I

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit AUTO - HOXHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Synej RRAKULL Lagjja e re Tatan, Autostrada 
Kavaje - Rrogozhine, Zona Kadastrale nr.3204, Numer 
pasurie 67/20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport makinash, Shitje - Blerje dhe dhenie me 

qera mbrenda dhe jashte vendit.
Ertur Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AUTO - HOXHA
E-Mail: sulejman.peqini@live.com  
Telefon: 0695871877  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-709880-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125622-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.03.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sulejman.peqini@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         RRAKULL;         
Lagjja e re Tatan, Autostrada Kavaje - Rrogozhine, Zona Kadastrale nr.3204, Numer 
pasurie 67/20.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Synej;         HAJDARAJ;         
Njesia administrative Synej,Fshati Hajdaraj, Rruga Beden, Objekt 2-katesh, Zona 
kadastrale nr.1917, Numer pasurie 73/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED73544C-DC80-485F-BB7A-10537DD65F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C520142-D07D-4284-A15C-240F036393E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B6E060-6316-4C70-B897-70ECB7E3042A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A9730-7A1D-4B52-8CC7-473D45C98AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31A9730-7A1D-4B52-8CC7-473D45C98AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4027FAC9-E418-41CC-87F8-670D10EAC13B

